APS230003

2023 年 10 月吉日

株式会社 アイテックシステム

横浜市緑区青砥町 466 番地 1

光 shop「光源ボックス TLBC シリーズ」販売終了のお知らせ

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて長らくご愛顧いただいておりました光 shop 製品の「LED 光源ボックス TLBC シリーズ」に

つきまして、諸般の事情により在庫限りで生産・販売を終了させていただくこととなりました。

甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 ：   LED 光源 BOX TLBC シリーズ（全色）

  （型式例：TLBC-□x□-*）

生産終了理由： 搭載 LED 素子の廃番

販売終了日 ：  現在庫が無くなり次第とさせていただきます。

後継機種： LLBCC-W（白色）…2023 年 10 月発売

お問合せ先：   下記営業部（営業所）へお問合せ下さい。

本社営業部 TEL 045-939-0222 （担当エリア：静岡県、長野県、新潟県以東）

関西営業所 TEL 077-548-6081（担当エリア：北陸、東海、関西、四国、岡山県）

九州営業所 TEL 092-292-2005 （担当エリア：広島県以西、山陰、九州）

                                                                             以上